
1 

香南市 市営バス・予約式乗合タクシー運行概要 

（令和５年 10月１日から） 

１．路線の一覧 

 

モード 路線名称 
キロ程 

（km） 
運行の態様 備考 

市営バス 
① のいち･かがみ線 

往路 7.5 

復路 7.5 
路線定期 

 

② のいち中部循環線 
循環 

2.5 
路線定期 

 

③ のいち動物公園線 
循環 

3.9 
路線定期 

 

予約式 

乗合 

タクシー 

④ 東川線 － 
区域 

（路線型） 

 

⑤ 深渕･母代寺線 － 
区域 

（路線型） 

 

⑥ のいち西部線 － 
区域 

（路線型） 

 

⑦ 夜須中部線 － 
区域 

（エリア型） 

 

⑧ 手結･住吉線 － 
区域 

（エリア型） 

 

 

 

２．路線図及び運行ダイヤ 

次頁より、路線別の路線図と運行ダイヤを掲載。 

  

資料２-３ 



2 

① のいち･かがみ線［毎日運行］ 

 

 
  



3 

表：平日運行ダイヤ 

上り：のいち駅行き 

 

 

 

下り：山北クリニック前行き 

 
  

山北クリニック前 7:00 7:34 8:28 9:10 10:14 10:46 11:52 12:57 13:22 13:55 14:31 15:21 17:06 18:12
富家通 7:02 7:36 8:30 9:12 10:16 10:48 11:54 12:59 13:24 13:57 14:33 15:23 17:08 18:14

香我美小学校前 7:03 7:37 8:31 9:13 10:17 10:49 11:55 13:00 13:25 13:58 14:34 15:24 17:09 18:15
香我美支所前 7:04 7:38 8:32 9:14 10:18 10:50 11:56 13:01 13:26 13:59 14:35 15:25 17:10 18:16

Ａコープ前（北） 7:05 7:39 8:33 9:15 10:19 10:51 11:57 13:02 13:27 14:00 14:36 15:26 17:11 18:17
久保田通 7:06 7:40 8:34 9:16 10:20 10:52 11:58 13:03 13:28 14:01 14:37 15:27 17:12 18:18

香我美中学校前 7:06 7:40 8:34 9:16 10:20 10:52 11:58 13:03 13:28 14:01 14:37 15:27 17:12 18:18
岩田橋 7:07 7:41 8:35 9:17 10:21 10:53 11:59 13:04 13:29 14:02 14:38 15:28 17:13 18:19

中ノ村通 7:08 7:42 8:36 9:18 10:22 10:54 12:00 13:05 13:30 14:03 14:39 15:29 17:14 18:20
みどり野東 7:09 7:43 8:37 9:19 10:23 10:55 12:01 13:06 13:31 14:04 14:40 15:30 17:15 18:21

旧みどり野スーパー前 7:09 7:43 8:37 9:19 10:23 10:55 12:01 13:06 13:31 14:04 14:40 15:30 17:15 18:21
みどり野三丁目 7:10 7:44 8:38 9:20 10:24 10:56 12:02 13:07 13:32 14:05 14:41 15:31 17:16 18:22

鈴木内科前 7:10 7:44 8:38 9:20 10:24 10:56 12:02 13:07 13:32 14:05 14:41 15:31 17:16 18:22
みどり野団地通 7:11 7:45 8:39 9:21 10:25 10:57 12:03 13:08 13:33 14:06 14:42 15:32 17:17 18:23
野市中央病院前 － 7:46 8:40 9:22 10:26 10:58 12:04 13:09 13:34 14:07 14:43 15:33 17:18 －
みどり野団地通 － 7:48 8:42 9:24 10:28 11:00 12:06 13:11 13:36 14:09 14:45 15:35 17:20 －

新宮通 7:12 7:49 8:43 9:25 10:29 11:01 12:07 13:12 13:37 14:10 14:46 15:36 17:21 18:24
山下通 7:12 7:49 8:43 9:25 10:29 11:01 12:07 13:12 13:37 14:10 14:46 15:36 17:21 18:24

藤田整形前 7:13 7:50 8:44 9:26 10:30 11:02 12:08 13:13 13:38 14:11 14:47 15:37 17:22 18:25
野市東町 7:14 7:51 8:45 9:27 10:31 11:03 12:09 13:14 13:39 14:12 14:48 15:38 17:23 18:26

香南市役所前 － 7:52 8:46 9:28 10:32 11:04 12:10 13:15 13:40 14:13 14:49 15:39 17:24 18:27
のいち駅 7:15 7:54 8:48 9:30 10:34 11:06 12:12 13:17 13:42 14:15 14:51 15:41 17:26 18:29

のいち駅 8:09 9:07 9:58 11:04 12:15 13:03 14:12 15:02 16:24 17:24 18:17
香南市役所前 8:11 9:09 10:00 11:06 12:17 13:05 14:14 15:04 16:26 17:26 18:19

野市東町 8:12 9:10 10:01 11:07 12:18 13:06 14:15 15:05 16:27 17:27 18:20
藤田整形前 8:13 9:11 10:02 11:08 12:19 13:07 14:16 15:06 16:28 17:28 18:21

山下通 8:14 9:12 10:03 11:09 12:20 13:08 14:17 15:07 16:29 17:29 18:22
新宮通 8:14 9:12 10:03 11:09 12:20 13:08 14:17 15:07 16:29 17:29 18:22

みどり野団地通 8:15 9:13 10:04 11:10 12:21 13:09 14:18 15:08 16:30 17:30 18:23
野市中央病院前 8:17 9:15 10:06 11:12 12:23 13:11 14:20 15:10 16:32 17:32 18:25
みどり野団地通 8:18 9:16 10:07 11:13 12:24 13:12 14:21 15:11 16:33 17:33 18:26

鈴木内科前 8:19 9:17 10:08 11:14 12:25 13:13 14:22 15:12 16:34 17:34 18:27
みどり野三丁目 8:19 9:17 10:08 11:14 12:25 13:13 14:22 15:12 16:34 17:34 18:27
旧みどり野スーパー前 8:20 9:18 10:09 11:15 12:26 13:14 14:23 15:13 16:35 17:35 18:28
みどり野東 8:20 9:18 10:09 11:15 12:26 13:14 14:23 15:13 16:35 17:35 18:28
中ノ村通 8:21 9:19 10:10 11:16 12:27 13:15 14:24 15:14 16:36 17:36 18:29
岩田橋 8:22 9:20 10:11 11:17 12:28 13:16 14:25 15:15 16:37 17:37 18:30

香我美中学校前 8:23 9:21 10:12 11:18 12:29 13:17 14:26 15:16 16:38 17:38 18:31
久保田通 8:23 9:21 10:12 11:18 12:29 13:17 14:26 15:16 16:38 17:38 18:31

Ａコープ前（北） 8:24 9:22 10:13 11:19 12:30 13:18 14:27 15:17 16:39 17:39 18:32
香我美支所前 8:25 9:23 10:14 11:20 12:31 13:19 14:28 15:18 16:40 17:40 18:33

香我美小学校前 8:26 9:24 10:15 11:21 12:32 13:20 14:29 15:19 16:41 17:41 18:34
富家通 8:27 9:25 10:16 11:22 12:33 13:21 14:30 15:20 16:42 17:42 18:35

山北クリニック前 8:28 9:26 10:17 11:23 12:34 13:22 14:31 15:21 16:43 17:43 18:36



4 

表：休日運行ダイヤ 

上り：のいち駅行き 

 
 

 

下り：山北クリニック前行き 

   

山北クリニック前 7:00 7:34 8:28 8:59 10:14 11:33 12:55 13:55 14:42 15:51
富家通 7:02 7:36 8:30 9:01 10:16 11:35 12:57 13:57 14:44 15:53

香我美小学校前 7:03 7:37 8:31 9:02 10:17 11:36 12:58 13:58 14:45 15:54
香我美支所前 7:04 7:38 8:32 9:03 10:18 11:37 12:59 13:59 14:46 15:55

Ａコープ前（北） 7:05 7:39 8:33 9:04 10:19 11:38 13:00 14:00 14:47 15:56
久保田通 7:06 7:40 8:34 9:05 10:20 11:39 13:01 14:01 14:48 15:57

香我美中学校前 7:06 7:40 8:34 9:05 10:20 11:39 13:01 14:01 14:48 15:57
岩田橋 7:07 7:41 8:35 9:06 10:21 11:40 13:02 14:02 14:49 15:58

中ノ村通 7:08 7:42 8:36 9:07 10:22 11:41 13:03 14:03 14:50 15:59
みどり野東 7:09 7:43 8:37 9:08 10:23 11:42 13:04 14:04 14:51 16:00

旧みどり野スーパー前 7:09 7:43 8:37 9:08 10:23 11:42 13:04 14:04 14:51 16:00
みどり野三丁目 7:10 7:44 8:38 9:09 10:24 11:43 13:05 14:05 14:52 16:01

鈴木内科前 7:10 7:44 8:38 9:09 10:24 11:43 13:05 14:05 14:52 16:01
みどり野団地通 7:11 7:45 8:39 9:10 10:25 11:44 13:06 14:06 14:53 16:02
野市中央病院前 － 7:46 8:40 9:11 10:26 11:45 13:07 14:07 14:54 16:03
みどり野団地通 － 7:48 8:42 9:13 10:28 11:47 13:09 14:09 14:56 16:05

新宮通 7:12 7:49 8:43 9:14 10:29 11:48 13:10 14:10 14:57 16:06
山下通 7:12 7:49 8:43 9:14 10:29 11:48 13:10 14:10 14:57 16:06

藤田整形前 7:13 7:50 8:44 9:15 10:30 11:49 13:11 14:11 14:58 16:07
野市東町 7:14 7:51 8:45 9:16 10:31 11:50 13:12 14:12 14:59 16:08

香南市役所前 － 7:52 8:46 9:17 10:32 11:51 13:13 14:13 15:00 16:09
のいち駅 7:15 7:54 8:48 9:19 10:34 11:53 13:15 14:15 15:02 16:11

のいち駅 8:09 9:32 10:45 12:13 13:07 14:23 15:03 16:30 18:17
香南市役所前 8:11 9:34 10:47 12:15 13:09 14:25 15:05 16:32 18:19

野市東町 8:12 9:35 10:48 12:16 13:10 14:26 15:06 16:33 18:20
藤田整形前 8:13 9:36 10:49 12:17 13:11 14:27 15:07 16:34 18:21

山下通 8:14 9:37 10:50 12:18 13:12 14:28 15:08 16:35 18:22
新宮通 8:14 9:37 10:50 12:18 13:12 14:28 15:08 16:35 18:22

みどり野団地通 8:15 9:38 10:51 12:19 13:13 14:29 15:09 16:36 18:23
野市中央病院前 8:17 9:40 10:53 12:21 13:15 14:31 15:11 16:38 18:25
みどり野団地通 8:18 9:41 10:54 12:22 13:16 14:32 15:12 16:39 18:26

鈴木内科前 8:19 9:42 10:55 12:23 13:17 14:33 15:13 16:40 18:27
みどり野三丁目 8:19 9:42 10:55 12:23 13:17 14:33 15:13 16:40 18:27
旧みどり野スーパー前 8:20 9:43 10:56 12:24 13:18 14:34 15:14 16:41 18:28
みどり野東 8:20 9:43 10:56 12:24 13:18 14:34 15:14 16:41 18:28
中ノ村通 8:21 9:44 10:57 12:25 13:19 14:35 15:15 16:42 18:29
岩田橋 8:22 9:45 10:58 12:26 13:20 14:36 15:16 16:43 18:30

香我美中学校前 8:23 9:46 10:59 12:27 13:21 14:37 15:17 16:44 18:31
久保田通 8:23 9:46 10:59 12:27 13:21 14:37 15:17 16:44 18:31

Ａコープ前（北） 8:24 9:47 11:00 12:28 13:22 14:38 15:18 16:45 18:32
香我美支所前 8:25 9:48 11:01 12:29 13:23 14:39 15:19 16:46 18:33

香我美小学校前 8:26 9:49 11:02 12:30 13:24 14:40 15:20 16:47 18:34
富家通 8:27 9:50 11:03 12:31 13:25 14:41 15:21 16:48 18:35

山北クリニック前 8:28 9:51 11:04 12:32 13:26 14:42 15:22 16:49 18:36



5 

② のいち中部循環線［平日のみ運行］ 

 

 

 

表：平日運行ダイヤ 

 

 

 

休日の運行は無し   

のいち駅 8:50 9:32 10:36 11:08 12:04 12:14 12:52 13:44 15:43 16:59
のいち駅南 8:51 9:33 10:37 11:09 12:05 12:15 12:53 13:45 15:44 17:00
野市整形前 8:53 9:35 10:39 11:11 12:07 12:17 12:55 13:47 15:46 17:02
野市整形前 8:54 9:36 10:40 11:12 12:08 12:18 12:56 13:48 15:47 17:03

のいち眼科前 8:55 9:37 10:41 11:13 12:09 12:19 12:57 13:49 15:48 17:04
野市保育所前 8:56 9:38 10:42 11:14 12:10 12:20 12:58 13:50 15:49 17:05
野市郵便局東 8:57 9:39 10:43 11:15 12:11 12:21 12:59 13:51 15:50 17:06

ふれあいセンター前 8:58 9:40 10:44 11:16 12:12 12:22 13:00 13:52 15:51 17:07
のいち駅 8:59 9:41 10:45 11:17 12:13 12:23 13:01 13:53 15:52 17:08



6 

③ のいち動物公園線［土･日･祝 運行］ 

 

 

 

表：休日運行ダイヤ 

 

 

 

平日の運行は無し 

  

のいち駅 9:09 10:04 11:22 12:33 14:24 14:51 15:23 16:30
ふれあいセンター前 9:10 10:05 11:23 12:34 14:25 14:52 15:24 16:31
アクトランド前 9:12 10:07 11:25 12:36 14:27 14:54 15:26 16:33
のいち動物公園 9:14 10:09 11:27 12:38 14:29 14:56 15:28 16:35
ワイナリー前 9:15 10:10 11:28 12:39 14:30 14:57 15:29 16:36

アクトランド前 9:17 10:12 11:30 12:41 14:32 14:59 15:31 16:38
ふれあいセンター前 9:19 10:14 11:32 12:43 14:34 15:01 15:33 16:40

のいち駅 9:20 10:15 11:33 12:44 14:35 15:02 15:34 16:41



7 

④ 東川線（予約式乗合タクシー路線）［月･水･金･土･日･祝 運行］ 

 

路線の説明 ・あらかじめ運行経路を設定したデマンド運行（路線型）である。た

だし、予約の状況に応じて運行経路を短縮する場合がある。 

・下河内から奈良橋までの区間にて、乗車もしくは降車する場合にの

み利用が可能とする。 

・運行ルート上であればどこでも乗り降りできる。（※駐停車禁止場所

や運転手が危険と判断した場合を除く。） 

  



8 

表：運行ダイヤ（平日・休日 同じ運行ダイヤ） 

上り：のいち駅行き 

 
※ 区域運行（路線型）であるため、運行ダイヤは目安とする。 

  

奈良橋 7:35 9:35 10:51 13:21 15:21
北谷口 7:37 9:37 10:53 13:23 15:23
別役 7:47 9:47 11:03 13:33 15:33

仁井田橋 7:49 9:49 11:05 13:35 15:35
東川郵便局前 7:51 9:51 11:07 13:37 15:37
東川公民館前 7:53 9:53 11:09 13:39 15:39
末延集会所 7:54 9:54 11:10 13:40 15:40

末延 7:54 9:54 11:10 13:40 15:40
上ノ土居橋 7:55 9:55 11:11 13:41 15:41

中山川集会所 7:57 9:57 11:13 13:43 15:43
下山川公民館 7:59 9:59 11:15 13:45 15:45

行宗橋 8:05 10:05 11:21 13:51 15:51
米内橋 8:11 10:11 11:27 13:57 15:57

福万公民館 8:12 10:12 11:28 13:58 15:58
大岩集会所 8:16 10:16 11:32 14:02 16:02

宮ノ瀬 8:17 10:17 11:33 14:03 16:03
上河内 8:19 10:19 11:35 14:05 16:05
下河内 8:21 10:21 11:37 14:07 16:07

Ａコープ前（北） 8:22 10:22 11:38 14:08 16:08
香我美支所前 8:23 10:23 11:39 14:09 16:09

香我美小学校前 8:24 10:24 11:40 14:10 16:10
富家通 8:25 10:25 11:41 14:11 16:11

山北クリニック前 8:26 10:26 11:42 14:12 16:12
富家通 8:27 10:27 11:43 14:13 16:13

山北郵便局前 8:28 10:28 11:44 14:14 16:14
塚田団地 8:29 10:29 11:45 14:15 16:15
岩田橋 8:30 10:30 11:46 14:16 16:16

中ノ村通 8:31 10:31 11:47 14:17 16:17
みどり野東 8:32 10:32 11:48 14:18 16:18

旧みどり野スーパー前 8:32 10:32 11:48 14:18 16:18
みどり野3丁目 8:33 10:33 11:49 14:19 16:19
鈴木内科前 8:33 10:33 11:49 14:19 16:19

みどり野団地通 8:34 10:34 11:50 14:20 16:20
野市中央病院前 8:36 10:36 11:52 14:22 16:22

藤田整形前 8:39 10:39 11:55 14:25 16:25
野市東町 8:40 10:40 11:56 14:26 16:26

香南市役所前 8:41 10:41 11:57 14:27 16:27
のいち駅 8:43 10:43 11:59 14:29 16:29



9 

 

下り：奈良橋行き 

 
※ 区域運行（路線型）であるため、運行ダイヤは目安とする。 

  

のいち駅 9:45 12:15 13:05 14:15 16:00
香南市役所前 9:47 12:17 13:07 14:17 16:02

野市東町 9:48 12:18 13:08 14:18 16:03
藤田整形前 9:49 12:19 13:09 14:19 16:04

野市中央病院前 9:52 12:22 13:12 14:22 16:07
みどり野団地通 9:54 12:24 13:14 14:24 16:09

鈴木内科前 9:55 12:25 13:15 14:25 16:10
みどり野3丁目 9:55 12:25 13:15 14:25 16:10
旧みどり野スーパー前 9:56 12:26 13:16 14:26 16:11
みどり野東 9:56 12:26 13:16 14:26 16:11
中ノ村通 9:57 12:27 13:17 14:27 16:12
岩田橋 9:58 12:28 13:18 14:28 16:13

塚田団地 9:59 12:29 13:19 14:29 16:14
山北郵便局前 10:00 12:30 13:20 14:30 16:15

富家通 10:01 12:31 13:21 14:31 16:16
山北クリニック前 10:02 12:32 13:22 14:32 16:17

富家通 10:03 12:33 13:23 14:33 16:18
香我美小学校前 10:04 12:34 13:24 14:34 16:19
香我美支所前 10:05 12:35 13:25 14:35 16:20

Ａコープ前（北） 10:06 12:36 13:26 14:36 16:21
下河内 10:07 12:37 13:27 14:37 16:22
上河内 10:09 12:39 13:29 14:39 16:24
宮ノ瀬 10:11 12:41 13:31 14:41 16:26

大岩集会所 10:12 12:42 13:32 14:42 16:27
福万公民館 10:16 12:46 13:36 14:46 16:31

米内橋 10:17 12:47 13:37 14:47 16:32
行宗橋 10:23 12:53 13:43 14:53 16:38

下山川公民館 10:29 12:59 13:49 14:59 16:44
中山川集会所 10:31 13:01 13:51 15:01 16:46
上ノ土居橋 10:33 13:03 13:53 15:03 16:48

末延 10:34 13:04 13:54 15:04 16:49
末延集会所 10:34 13:04 13:54 15:04 16:49

東川公民館前 10:35 13:05 13:55 15:05 16:50
東川郵便局前 10:37 13:07 13:57 15:07 16:52

仁井田橋 10:39 13:09 13:59 15:09 16:54
別役 10:41 13:11 14:01 15:11 16:56

北谷口 10:51 13:21 14:11 15:21 17:06
奈良橋 10:53 13:23 14:13 15:23 17:08



10 

⑤ 深渕･母代寺線（予約式乗合タクシー路線）［火･木･金･土 運行］ 

 

路線の説明 ・あらかじめ運行経路を設定したデマンド運行（路線型）である。た

だし、予約の状況に応じて運行経路を短縮する場合がある。 

・運行ルート上であればどこでも乗り降りできる。（※駐停車禁止場所

や運転手が危険と判断した場合を除く。） 

 

  



11 

 

表：運行ダイヤ（平日・休日 同じ運行ダイヤ） 

 

※ 区域運行（路線型）であるため、運行ダイヤは目安とする。 
  

のいち駅 8:09 8:58 10:02 12:15 14:17 16:00
香南市役所前バス停 8:11 9:00 10:04 12:17 14:19 16:02
野市郵便局東バス停 8:13 9:02 10:06 12:19 14:21 16:04

西町 8:14 9:03 10:07 12:20 14:22 16:05
深渕神社 8:15 9:04 10:08 12:21 14:23 16:06
深渕中 8:17 9:06 10:10 12:23 14:25 16:08

深渕ゴミステーション 8:18 9:07 10:11 12:24 14:26 16:09
西上野公民館 8:19 9:08 10:12 12:25 14:27 16:10
仁尾島バス停 8:20 9:09 10:13 12:26 14:28 16:11

西山内科 8:21 9:10 10:14 12:27 14:29 16:12
佐古コミュニティ 8:22 9:11 10:15 12:28 14:30 16:13
母代寺アゼリア 8:24 9:13 10:17 12:30 14:32 16:15

下分ゴミステーション 8:25 9:14 10:18 12:31 14:33 16:16
母代寺北団地 8:27 9:16 10:20 12:33 14:35 16:18

佐古コミュニティ 8:28 9:17 10:21 12:34 14:36 16:19
西山内科 8:29 9:18 10:22 12:35 14:37 16:20

仁尾島バス停 8:30 9:19 10:23 12:36 14:38 16:21
西上野公民館 8:31 9:20 10:24 12:37 14:39 16:22

深渕ゴミステーション 8:32 9:21 10:25 12:38 14:40 16:23
深渕中 8:33 9:22 10:26 12:39 14:41 16:24

深渕神社 8:35 9:24 10:28 12:41 14:43 16:26
西町 8:36 9:25 10:29 12:42 14:44 16:27

野市郵便局東バス停 8:37 9:26 10:30 12:43 14:45 16:28
香南市役所前バス停 8:39 9:28 10:32 12:45 14:47 16:30

のいち駅 8:41 9:30 10:34 12:47 14:49 16:32



12 

⑥ のいち西部線（予約式乗合タクシー路線）［火･木･金･土 運行］ 

 

路線の説明 ・あらかじめ運行経路を設定したデマンド運行（路線型）である。た

だし、予約の状況に応じて運行経路を短縮する場合がある。 

・運行ルート上であればどこでも乗り降りできる。（※駐停車禁止場所

や運転手が危険と判断した場合を除く。） 

 

  



13 

 

表：運行ダイヤ（平日・休日 同じ運行ダイヤ） 

 

※ 区域運行（路線型）であるため、運行ダイヤは目安とする。 
  

のいち駅 8:15 9:04 10:08 12:15 14:17 16:00
香南市役所前バス停 8:17 9:06 10:10 12:17 14:19 16:02
野市郵便局東バス停 8:19 9:08 10:12 12:19 14:21 16:04
野市保育所前バス停 8:20 9:09 10:13 12:20 14:22 16:05
のいち眼科前バス停 8:21 9:10 10:14 12:21 14:23 16:06
野市整形前バス停 8:22 9:11 10:15 12:22 14:24 16:07
下井団地通バス停 8:23 9:12 10:16 12:23 14:25 16:08

下高田公民館 8:24 9:13 10:17 12:24 14:26 16:09
上高田 8:25 9:14 10:18 12:25 14:27 16:10

上高田ゴミステーション 8:26 9:15 10:19 12:26 14:28 16:11
上岡掲示板 8:27 9:16 10:20 12:27 14:29 16:12

上岡ふれあい館 8:28 9:17 10:21 12:28 14:30 16:13
上岡ゴミステーション 8:29 9:18 10:22 12:29 14:31 16:14
上高田ゴミステーション 8:30 9:19 10:23 12:30 14:32 16:15

上高田 8:31 9:20 10:24 12:31 14:33 16:16
下高田公民館 8:32 9:21 10:25 12:32 14:34 16:17

下井団地通バス停 8:33 9:22 10:26 12:33 14:35 16:18
野市整形前バス停 8:34 9:23 10:27 12:34 14:36 16:19

のいち眼科前バス停 8:35 9:24 10:28 12:35 14:37 16:20
野市保育所前バス停 8:36 9:25 10:29 12:36 14:38 16:21
野市郵便局東バス停 8:37 9:26 10:30 12:37 14:39 16:22
香南市役所前バス停 8:39 9:28 10:32 12:39 14:41 16:24

のいち駅 8:41 9:30 10:34 12:41 14:43 16:26



14 

⑦ 夜須中部線（予約式乗合タクシー路線）［月･水･金･日 運行］ 

 

路線の説明 ・デマンド運行（エリア型）であり、あらかじめ設定する住宅地乗降

ポイント（青色番号）と中心部乗降ポイント（赤色番号）間での利用

が可能とする。 

 

表：運行ダイヤ（平日・休日 同じ運行ダイヤ） 

 

※ 区域運行（エリア型）であるため、夜須駅の着時間及び発時間を設定する。 

  

着時間 発時間

8:10 8:25

9:20 10:10

10:10 11:15

13:20 12:20

14:25 15:10

16:40 17:05

おでかけ便 おかえり便

夜須駅

夜須駅

夜須駅

夜須駅

到着バス停

夜須駅

夜須駅

夜須駅

夜須駅

夜須駅

夜須駅

夜須駅

出発バス停

夜須駅



15 

⑧ 手結･住吉線（予約式乗合タクシー路線）［火･木･土 運行］ 

 
路線の説明 ・デマンド運行（エリア型）であり、あらかじめ設定する住宅地乗降

ポイント（青色番号）と中心部乗降ポイント（赤色番号）間での利用

が可能とする。 

 

表：運行ダイヤ（平日・休日 同じ運行ダイヤ） 

 

※ 区域運行（エリア型）であるため、夜須駅の着時間及び発時間を設定する。 

 


